

OULAISTEN KAUPUNGINHALLITUKSEN PIKALISTA 10.2.2025

3 Infot kaupunginhallitukselle

Kaupunginhallitus merkitsi asiat tiedoksi.

4 Liikunta-/monitoimihallin tarveselvitys

Kaupunginhallitus hyväksyi tarveselvityksen ja päätti, että monitoimihallin investoinnin suunnittelua voidaan jatkaa tarveselvityksen mukaisesti.

5 Järjestämisaioite Sahan alueen PIMA-maista

Kaupunginhallitus hyväksyi järjestämisaioitteen.

6 Lausunto maantien 786 (Merijärventie) jalankulku- ja pyöräilyväylä välillä Siltakatu-Takojantie, Oulainen, rakentamissuunnitelmasta

Kaupunginhallitus päätti antaa liitteen mukaisen lausunnon.

7 Alitilittäjän kassan lopetus

Kaupunginhallitus päätti lopettaa alitilittäjien kassan kaupungintalon hallintokeskuksesta 1.2.2025 lukien. Kassan varat on tilitetty kaupungin tilille.

8 Aioitteet vuodelta 2024

Kaupunginhallitus merkitsi aioitteet tiedoksi ja esittää edelleen kaupunginvaltuustolle, että valtuusto merkitsee tiedoksi aioitteet ja niiden johdosta tehdyt toimenpiteet.

9 Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan asettaminen vuoden 2025 alue- ja kuntavaaleja varten

Kaupunginhallitus päätti asettaa vuoden 2025 alue- ja kuntavaalien äänestysalueiden vaalilautakunnat ja vaalitoimikunnan ja valita niiden jäsenet ja varajäsenet, joista varajäsenet asetetaan siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan.

10 Kaupunginjohtajan vaalin vahvistaminen

Kaupunginhallitus hyväksyi Päivi Keisasen toimittaman lääkärinlausunnon ja vahvistaa kaupunginjohtajan vaalin.

11 Tiedoksisaatettavat asiakirjat

Merkittiin asiakirjat tiedoksi.

12 Tiedoksisaatettavat viranhaltijapäätökset

Kaupunginhallitus merkitsi viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päätti, ettei niiden ottokelpoisia päätöksiä oteta käsiteltäväksi.

13 Lautakuntien ja jaostojen päätökset

Kaupunginhallitus merkitsi pöytäkirjat tiedoksi ja päätti, ettei niiden ottokelpoisia päätöksiä oteta kaupunginhallituksen käsiteltäväksi.

14 Kaupunginjohtajan ajankohtaiset asiat

Kaupunginhallitus merkitsi ajankohtaiset asiat tiedoksi.